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吉林广播电视大学教育类专业教师教学技能大赛面授教学评分表

	项目
	总分
	面授教学设计方案
	面授内容
	面授展示
	媒体运用
	总体印象

	评价指标
	
	目标明确
	形式适当
	理论联系实际
	有深度有广度
	语言流畅
教态自然
	师生有效互动
	课堂组织力强
	运用合理
	教学有特色

	指标说明
	选手各项表现的总分
	内容充实，重难点突出。
	教学策略运用得当，正确选择信息技术。
	专业基础扎实，知识融会贯通，实例恰当。
	内容丰富，有个人见解和思考。
	语速适中，吐字清晰；肢体语言得体；讲课富有感染力。
	能调动学生情绪；善于启发学生思考。
	能激发学生学习兴趣；善于营造课堂气氛。
	板书美观工整，设计合理；多媒体运用优化组合。
	教学设计具有创意，富有挑战性、探究性，有个性。
讲授重点突出，逻辑性强。

	选手
（编号+姓名）
	100分
	5分
	5分
	15分
	15分
	10分
	10分
	10分
	10分
	20分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



